
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 19 травня 2021 року                                                 №73 

 

смт Компаніївка  

 
Про зняття з квартирного обліку   

Відповідно до статей 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  статті 40 Житлового Кодексу Української РСР, Постанови Ради 

Міністрів Української РСР і Української Республіканської ради професійних 

спілок від 11.12.1984 №470 «Про затвердження Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР», статті 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», Постанови Кабінету Міністрів України від 15 

листопада 2017 року №877(в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 

01 червня 2020 року №515) порядок та умови надання у 2020 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, договору купівлі-

продажу квартири, серія та номер: 3034, виданий 20.11.2020 року, витягу з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності №234177007 від 26.11.2020 року,  

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Зняти з квартирного обліку Краснову (Керуце) Віолетту Русланівну, 23 

квітня 1998 року народження, яка перебувала на черзі для забезпечення житлом 

як дитина, позбавлена батьківського піклування, у зв’язку із забезпеченням її 

житлом за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам. 

2. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


